ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	27 сентября 2018 г.

	г.Арсеньев
	№
	91

На основании Положения о финансовом управлении администрации Арсеньевского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План работы финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 1V квартал 2018 года.

	Заместитель главы администрации – начальник финансового управления
	С.Л.Черных